
甘肃药业集团科技创新研究院有限公司检验检测平台仪器

设备采购项目招标公告

开标日期：2022 年 11 月 18 日 09：30 时

招标编号：GZ2210159-GSYYJT

1.招标条件：

甘肃药业集团科技创新研究院有限公司检验检测平台仪器设备采购

项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标，项目业主为甘肃药业集

团科技创新研究院有限公司，招标代理机构为甘肃省招标中心有限公司,

兹邀请合格的投标人提交密封投标文件：

一、招标内容（如下表所示）：
标

号
货物名称 数量 单位 备注

本项目限价

（万元）

01

超高效液相色谱-四极杆飞行时间高分

辨质谱
1 台（套） 进口已论证

682

气相色谱-四极杆飞行时间高分辨质谱 1 台（套） 进口已论证

02

电感耦合等离子体发射光谱仪 1 台（套） 进口已论证

173

云 LIMS 项目 1 台（套）

pH 计 2 台（套）

电子天平（十万分之一） 1 台（套） 进口已论证

瓶口分液器（耐强酸，氢氟酸） 2 台（套） 进口已论证

瓶口分液器（通用型) 6 台（套） 进口已论证

数字滴定器 2 台（套） 进口已论证

真空干燥箱 1 台（套）

医用冷藏冷冻箱 1 台（套）

医用冰箱 2 台（套）

医用立式冷藏柜 2 台（套）

医用卧式冰箱 6 台（套）

制冰机 1 台（套）

小型振荡器（多管涡旋） 1 台（套）

涡旋混匀器 1 台（套）

研磨机 2 台（套）

分散机（内切式匀浆仪） 1 台（套）

超声波清洗机 2 台（套）

超声波清洗机（大容量） 1 台（套）

隔膜真空泵（防腐尼龙） 4 台（套）

索氏提取器 1 台（套）

水浴恒温振荡器 1 台（套）



调压电热板 1 台（套）

电陶炉 1 台（套）

双人生物安全柜 1 台（套）

双人洁净工作台 1 台（套）

生化培养箱 2 台（套）

霉菌培养箱 1 台（套）

干烤灭菌器 1 台（套）

无菌均质器 1 台（套）

高压灭菌器 1 台（套）

微生物过滤系统 1 台（套）

超低温冰箱 1 台（套）

医用冰箱 1 台（套）

电子天平（百分之一） 2 台（套）

数码偏光显微镜 1 台（套）

调速多用振荡器 1 台（套）

不锈钢电热板 1 台（套）

全自动波轮洗衣机 1 台（套）

二、合格投标人资格要求：

1.必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

（1）本次投标人应为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人，

并且具有增值税一般纳税人资格，中标后必须开具国家规定适用税率增值

税专用抵扣发票。

（2）由会计事务所出具的 2021 年度经第三方审计的财务审计报告或

企业资信证明（复印件加盖公章，当年新成立的公司需提供财务报表并加

盖公章）。

（3）缴纳税收有效票据凭证。（复印件加盖公章）

（4）缴纳社保资金有效票据凭证。（复印件加盖公章）

2.供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、“信

用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违

法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.本项目不接受联合体投标。

以上条款所涉及文件为必须提供的文件，其中证书必须在有效期内，

所有证书复印件必须加盖投标人法人公章，另标注“与原件一致”字样或

加盖“与原件一致”条章。未按上述要求提供文件的，将视为无效。



三、投标文件获取时间、地点、方式：

1.凡有意参加投标者，请于 2022 年 10 月 28 日至 2022 年 11 月 02 日，

上午 9:00-11:30，下午 14:30-17:00（北京时间，下同），在甘肃智慧阳

光采购平台完成投标报名的投标人（供应商），向招标代理机构缴纳标书

费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标（采购）文件或咨询

工作人员领取；

2.线上注册投标报名须提供的资料：企业法人授权委托书及代理人身

份证、企业营业执照、企业资质证书等扫描件上传审核；

3.文件售价：600 元/一标段，400 元/二标段，售后不退。

备注：在甘肃智慧阳光采购平台上注册成功后，请主动致电代理机构。

四、开标时间：

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 11 月

18 日 09 时 30 分，地点为甘肃智慧阳光采购平台第四会议室；（兰州市高

新开发区飞雁街 118 号）

2.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投

标文件，招标人将予以拒收。

五、发布公告的媒介：

本公告同时在《甘肃经济信息网 www.gsei.com.cn》、《甘肃智慧阳

光采购平台 www.zhygcg.com》上发布。因轻信其他组织、个人或媒介提供

的信息而造成的损失，招标人、招标代理机构概不负责。因轻信其他媒体、

组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负责。

六、其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在

甘肃智慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录

入口→用户注册入口进行注册，注册成功并办理 CA数字证书（含电子签

章）后方可登录系统进行投标报名、获取标书、参与投标报价等后续工作

（具体内容详见招标文件）。

七、联系人姓名及电话：



采购人：甘肃药业集团科技创新研究院

联系人：张主任

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

项目联系人：王玲玲 张鑫宁

联系电话：0931-2909706 13519691888

2022 年 10 月 28 日


	  甘肃药业集团科技创新研究院有限公司检验检测平台仪器
	设备采购项目招标公告

